様式５
依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ７ 年　　月　　日

新見市選挙管理委員会委員長　様

                                      （不在者投票管理者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　令和７年４月１３日執行の新見市議会議員一般選挙において、下記のとおり不在者投票を行う予定なので、貴委員会の職員等を立会人として派遣いただきますよう依頼します。

記

　　　実施日時　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　　　　　　 （　　　：　　～　　　：　　　　）

　　　投票予定者数　　　　　　　　　　　　　名